
ZARZĄDZENIE NR 123/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr IX/143/2024 Rady 
Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik 
na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 379.425.065,68 zł o kwotę 
16.000,00 zł do kwoty 379.441.065,68 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 365.107.620,52 zł 
o kwotę 16.000,00 zł do kwoty 365.123.620,52 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z z akresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 14.275.012,42  zł o kwotę 
20.000,00 zł do kwoty 14.255.012,42 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 413.474.438,69  zł o kwotę 16.000,00 zł 
do kwoty 413.490.438,69 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 332.447.495,42  zł 
o kwotę  73.467,10 zł do kwoty 332.520.962,52 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zmniejsza się wydatki majątkowe gminy z kwoty 81.026.943,27  zł 
o kwotę  57.467,10 zł do kwoty 80.969.476,17 zł; 

7. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zmniejsza się wydatki na realizację zadań z z akresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 14.275.012,42  zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 
14.255.012,42 zł; 

8. w § 7 pkt 1 uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 275.181,36 zł o kwotę 190.000,00 zł do 
kwoty 85.181,36 zł; 

9. w § 7 pkt 2 uchwały zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty 1.433.908,34 zł o kwotę 10.500,00 zł do kwoty 1.423.408,34 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A90D765-4E08-448E-8213-9FA4265C719A. Podpisany Strona 1



5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A90D765-4E08-448E-8213-9FA4265C719A. Podpisany Strona 2



DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 123/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 września 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 379 425 065,68 zł 16 000,00 zł 379 441 065,68 zł

752 Pozostała działalność 0,00 zł 32 000,00 zł 32 000,00 zł

75295 Pozostała działalność 0,00 zł 32 000,00 zł 32 000,00 zł

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 zł 32 000,00 zł 32 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 3 049 197,15 zł -20 000,00 zł 3 029 197,15 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 648 040,00 zł -20 000,00 zł 628 040,00 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

92 400,00 zł -20 000,00 zł 72 400,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 554 618,71 zł 4 000,00 zł 558 618,71 zł

85395 Pozostała działalność 554 618,71 zł 4 000,00 zł 558 618,71 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 411 900,00 zł 4 000,00 zł 415 900,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A90D765-4E08-448E-8213-9FA4265C719A. Podpisany Strona 1



DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 123/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 września 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 14 275 012,42 zł -20 000,00 zł 14 255 012,42 zł

852 Pomoc społeczna 1 149 988,30 zł -20 000,00 zł 1 129 988,30 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 400,00 zł -20 000,00 zł 72 400,00 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

92 400,00 zł -20 000,00 zł 72 400,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A90D765-4E08-448E-8213-9FA4265C719A. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 123/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 września 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 413 474 438,69 zł 16 000,00 zł 413 490 438,69 zł

600 Transport i łączność 70 185 864,40 zł 180 000,00 zł 70 365 864,40 zł

60016 Drogi publiczne gminne 26 811 510,00 zł 180 000,00 zł 26 991 510,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 1 150 000,00 zł 180 000,00 zł 1 330 000,00 zł

750 Administracja publiczna 34 935 970,60 zł 0,00 zł 34 935 970,60 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 867 065,00 zł 0,00 zł 30 867 065,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 990 141,00 zł -15 000,00 zł 975 141,00 zł

4220 Zakup środków żywności 17 000,00 zł 10 000,00 zł 27 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 2 627 433,00 zł 5 000,00 zł 2 632 433,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 1 022 500,00 zł -500,00 zł 1 022 000,00 zł

4580 Pozostałe odsetki 150,00 zł 500,00 zł 650,00 zł

752 Obrona narodowa 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł

75295 Pozostała działalność 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 4 010 771,83 zł -200 500,00 zł 3 810 271,83 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 010 771,83 zł -200 500,00 zł 3 810 271,83 zł

4810 Rezerwy 2 679 089,70 zł -200 500,00 zł 2 478 589,70 zł

000-000-019 rezerwa bieżąca - ogólna 275 181,36 zł -190 000,00 zł 85 181,36 zł

000-000-020 rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i
funkcjonowanie żłobka 1 433 908,34 zł -10 500,00 zł 1 423 408,34 zł

801 Oświata i wychowanie 140 348 131,45 zł 6 000,00 zł 140 354 131,45 zł

80101 Szkoły podstawowe 63 426 332,51 zł 11 200,00 zł 63 437 532,51 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 538 951,00 zł 8 200,00 zł 1 547 151,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 009 696,03 zł -3 000,00 zł 1 006 696,03 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 814 687,77 zł 500,00 zł 815 187,77 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 505 544,49 zł 5 500,00 zł 1 511 044,49 zł

80195 Pozostała działalność 665 338,00 zł -5 200,00 zł 660 138,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 116 035,00 zł -5 200,00 zł 110 835,00 zł

852 Pomoc społeczna 12 377 960,88 zł -20 000,00 zł 12 357 960,88 zł

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 157 259,98 zł 0,00 zł 157 259,98 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 821,50 zł -40,90 zł 9 780,60 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A90D765-4E08-448E-8213-9FA4265C719A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 zł -369,95 zł 12 330,05 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 133,00 zł 410,85 zł 1 543,85 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 494 110,52 zł -20 000,00 zł 2 474 110,52 zł

4300 Zakup usług pozostałych 104 214,37 zł -20 000,00 zł 84 214,37 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 697 098,71 zł 4 000,00 zł 701 098,71 zł

85395 Pozostała działalność 697 098,71 zł 4 000,00 zł 701 098,71 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 281,72 zł 8 453,00 zł 15 734,72 zł

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 333,02 zł 1 547,00 zł 2 880,02 zł

4307 Zakup usług pozostałych 74 814,29 zł -8 453,00 zł 66 361,29 zł

4309 Zakup usług pozostałych 20 640,68 zł -1 547,00 zł 19 093,68 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 400,00 zł 4 000,00 zł 18 400,00 zł

855 Rodzina 15 945 852,34 zł 4 500,00 zł 15 950 352,34 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 792 600,29 zł 4 500,00 zł 3 797 100,29 zł

4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00 zł 4 500,00 zł 60 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 405 922,09 zł 0,00 zł 54 405 922,09 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 146 721,26 zł 0,00 zł 2 146 721,26 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 501,50 zł -1 852,50 zł 85 649,00 zł

411-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Gądkach 6 000,00 zł -52,50 zł 5 947,50 zł

423-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy 14 000,00 zł -1 800,00 zł 12 200,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 320,76 zł 3 437,50 zł 179 758,26 zł

411-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Gądkach 1 000,00 zł 4 052,50 zł 5 052,50 zł

423-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy 2 000,00 zł -615,00 zł 1 385,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 11 466,00 zł 615,00 zł 12 081,00 zł

423-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy 0,00 zł 615,00 zł 615,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 837 663,00 zł -2 200,00 zł 1 835 463,00 zł

411-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Gądkach 8 000,00 zł -4 000,00 zł 4 000,00 zł

423-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy 4 000,00 zł 1 800,00 zł 5 800,00 zł

90095 Pozostała działalność 9 707 503,83 zł 0,00 zł 9 707 503,83 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383 649,05 zł 1 156,40 zł 384 805,45 zł

401-003-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-
rekreacyjnych w Biernatkach 2 000,00 zł 1 050,00 zł 3 050,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A90D765-4E08-448E-8213-9FA4265C719A. Podpisany Strona 2



423-003-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-
rekreacyjnych w Mościenicy 3 500,00 zł 106,40 zł 3 606,40 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 233 270,70 zł -1 050,00 zł 1 232 220,70 zł

401-003-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-
rekreacyjnych w Biernatkach 6 000,00 zł -1 050,00 zł 4 950,00 zł

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 70 500,00 zł -106,40 zł 70 393,60 zł

423-003-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-
rekreacyjnych w Mościenicy 500,00 zł -106,40 zł 393,60 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 343 272,27 zł 2 000,00 zł 8 345 272,27 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 985 472,27 zł 2 000,00 zł 1 987 472,27 zł

4090 Honoraria 15 000,00 zł 2 000,00 zł 17 000,00 zł

420-000-000 Darowizna dla sołectwa Robakowo-Osiedle 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 784,08 zł 2 482,18 zł 274 266,26 zł

412-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Starych 2 700,00 zł 210,18 zł 2 910,18 zł

423-004-000 Wydarzenia kulturalne w Mościenicy 1 000,00 zł 2 000,00 zł 3 000,00 zł

424-003-000 Wydarzenia kulturalne w Szczodrzykowie 5 750,00 zł 272,00 zł 6 022,00 zł

4220 Zakup środków żywności 133 186,00 zł 2 000,00 zł 135 186,00 zł

423-004-000 Wydarzenia kulturalne w Mościenicy 2 000,00 zł 2 000,00 zł 4 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 190 562,73 zł -4 482,18 zł 1 186 080,55 zł

412-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Starych 23 392,62 zł -210,18 zł 23 182,44 zł

423-004-000 Wydarzenia kulturalne w Mościenicy 4 000,00 zł -4 000,00 zł 0,00 zł

424-003-000 Wydarzenia kulturalne w Szczodrzykowie 20 000,00 zł -272,00 zł 19 728,00 zł

926 Kultura fizyczna 36 516 777,00 zł 0,00 zł 36 516 777,00 zł

92601 Obiekty sportowe 33 465 436,00 zł 0,00 zł 33 465 436,00 zł

4090 Honoraria 58 607,00 zł 6 783,00 zł 65 390,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 707 478,14 zł 27 467,10 zł 1 734 945,24 zł

4270 Zakup usług remontowych 1 648 700,00 zł -5 000,00 zł 1 643 700,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 3 625 328,00 zł 28 217,00 zł 3 653 545,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 124 500,00 zł -17 467,10 zł 8 107 032,90 zł

000-025-B98 Wykonanie altanki w parku kieszonkowym na terenie Błoni KCRiS
Oaza 80 000,00 zł -8 045,00 zł 71 955,00 zł

000-025-C18 Budowa boiska do siatkówki plażowej w Błażejewku 30 000,00 zł -9 422,10 zł 20 577,90 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 374 000,00 zł -40 000,00 zł 334 000,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A90D765-4E08-448E-8213-9FA4265C719A. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 123/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 września 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 14 275 012,42 zł -20 000,00 zł 14 255 012,42 zł

852 Pomoc społeczna 1 149 988,30 zł -20 000,00 zł 1 129 988,30 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 400,00 zł -20 000,00 zł 72 400,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 92 400,00 zł -20 000,00 zł 72 400,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A90D765-4E08-448E-8213-9FA4265C719A. Podpisany Strona 1



PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 123/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 września 2025 r.

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 603 282,98 zł 0,00 zł 1 603 282,98 zł

401 SOŁECTWO BIERNATKI 64 317,79 zł 0,00 zł 64 317,79 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 000,00 zł 0,00 zł 49 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 23 000,00 zł 0,00 zł 23 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 zł 1 050,00 zł 5 050,00 zł

401-003-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-
rekreacyjnych w Biernatkach 2 000,00 zł 1 050,00 zł 3 050,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 zł -1 050,00 zł 10 950,00 zł

401-003-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-
rekreacyjnych w Biernatkach 6 000,00 zł -1 050,00 zł 4 950,00 zł

411 SOŁECTWO GĄDKI 58 126,38 zł 0,00 zł 58 126,38 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 zł 0,00 zł 21 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 zł -52,50 zł 5 947,50 zł

411-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Gądkach 6 000,00 zł -52,50 zł 5 947,50 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł 4 052,50 zł 5 052,50 zł

411-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Gądkach 1 000,00 zł 4 052,50 zł 5 052,50 zł

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 zł -4 000,00 zł 4 000,00 zł

411-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Gądkach 8 000,00 zł -4 000,00 zł 4 000,00 zł

412 SOŁECTWO KAMIONKI STARE 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 840,08 zł 0,00 zł 32 840,08 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 32 840,08 zł 0,00 zł 32 840,08 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 zł 210,18 zł 2 910,18 zł

412-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Starych 2 700,00 zł 210,18 zł 2 910,18 zł

4300 Zakup usług pozostałych 23 392,62 zł -210,18 zł 23 182,44 zł

412-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Starych 23 392,62 zł -210,18 zł 23 182,44 zł

423 SOŁECTWO MOŚCIENICA 48 147,29 zł 0,00 zł 48 147,29 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 147,29 zł 0,00 zł 41 147,29 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 zł -1 800,00 zł 12 200,00 zł

423-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy 14 000,00 zł -1 800,00 zł 12 200,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A90D765-4E08-448E-8213-9FA4265C719A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 zł -615,00 zł 1 385,00 zł

423-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy 2 000,00 zł -615,00 zł 1 385,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł 615,00 zł 615,00 zł

423-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy 0,00 zł 615,00 zł 615,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 zł 1 800,00 zł 5 800,00 zł

423-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy 4 000,00 zł 1 800,00 zł 5 800,00 zł

90095 Pozostała działalność 21 147,29 zł 0,00 zł 21 147,29 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 zł 106,40 zł 5 606,40 zł

423-003-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-
rekreacyjnych w Mościenicy 3 500,00 zł 106,40 zł 3 606,40 zł

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 zł -106,40 zł 393,60 zł

423-003-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-
rekreacyjnych w Mościenicy 500,00 zł -106,40 zł 393,60 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł 2 000,00 zł 3 000,00 zł

423-004-000 Wydarzenia kulturalne w Mościenicy 1 000,00 zł 2 000,00 zł 3 000,00 zł

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 zł 2 000,00 zł 4 000,00 zł

423-004-000 Wydarzenia kulturalne w Mościenicy 2 000,00 zł 2 000,00 zł 4 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 zł -4 000,00 zł 0,00 zł

423-004-000 Wydarzenia kulturalne w Mościenicy 4 000,00 zł -4 000,00 zł 0,00 zł

424 SOŁECTWO SZCZODRZYKOWO 55 868,34 zł 0,00 zł 55 868,34 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 750,00 zł 272,00 zł 6 022,00 zł

424-003-000 Wydarzenia kulturalne w Szczodrzykowie 5 750,00 zł 272,00 zł 6 022,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 zł -272,00 zł 19 728,00 zł

424-003-000 Wydarzenia kulturalne w Szczodrzykowie 20 000,00 zł -272,00 zł 19 728,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A90D765-4E08-448E-8213-9FA4265C719A. Podpisany Strona 2



ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ
POMOCY UKRAINIE

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 123/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 września 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 937 586,80 zł 4 000,00 zł 1 941 586,80 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 411 900,00 zł 4 000,00 zł 415 900,00 zł

85395 Pozostała działalność 411 900,00 zł 4 000,00 zł 415 900,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 411 900,00 zł 4 000,00 zł 415 900,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 951 702,52 zł 4 000,00 zł 1 955 702,52 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 411 900,00 zł 4 000,00 zł 415 900,00 zł

85395 Pozostała działalność 411 900,00 zł 4 000,00 zł 415 900,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 14 400,00 zł 4 000,00 zł 18 400,00 zł

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A90D765-4E08-448E-8213-9FA4265C719A. Podpisany Strona 1


